
            ZARZĄDZENIE NR SG/49/08
   Wójta Gminy Świdwin

      z dnia 23 października 2008r.

         w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej

Na podstawie § 14 Zarządzenia Wójta Gminy Świdwin Nr 12/2007 
z dnia 26 marca 2007 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na 
stanowisko  podinspektora  ds.  gospodarowania  mieniem  komunalnym 
w  referacie  rolnym  w  Urzędzie  Gminy  w  Świdwinie  w  następującym 
składzie:

1) Zdzisław Pawelec- przewodniczący
2) Halina Czajkowska- członek
3) Krystyna Miodowska- członek

§ 2.    Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Świdwin

mgr Bernard Laufer


